
Zarządzenie Nr 61/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 28 marca 2011r.

1/1

ZARZĄDZENIE NR 78/2011

Burmistrza Obornik

z dnia 28 marca 2011r.

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji kasy Urzędu Miejskiego.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. Nr 40, poz. 230 z 2010 r., ze zmianami) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia
29 września 1994 r., o rachunkowości (t.j. Dz.U. nr 152 poz. 1223 z 2009r. ze zmianami)
zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z likwidacją z dniem 31 marca 2011r. kasy Urzędu Miejskiego zarządzam 
przeprowadzenie, inwentaryzacji kasy Urzędu odpowiednio metodą weryfikacji i spisu z natury,
wg stanu na dzień 30 marca 2011r. 

§ 2

Powołuję zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy w składzie:
1. Halina Fusińska – Przewodnicząca Komisji,
2. Aniela Chuda- Członek Komisji,
3. Dawid Bruch – Członek Komisji

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Oborniki

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


